Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2018 с. Тюхтет          № 95-п

О признании утратившим силу постановления администрации Тюхтетского

района от 26.06.2015 № 195-п «Об утверждении порядка формирования,

ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг

(работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

Тюхтетского района»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского

района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Тюхтетского района от 26.06.2015 № 195-п «Об утверждении порядка

формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальными учреждениями Тюхтетского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А.

Кориш).

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января

2018 года.

Глава района                                                              Г.П. Дзалба

consultantplus://offline/ref=3FE7AE5779605330B8B2CFE26A417DCEAF51BCAA6850BF4D151700BC7250F5AFF84B2BBA505EF835E
consultantplus://offline/ref=3FE7AE5779605330B8B2D1EF7C2D22C1AD5DE1A76350BD1F41485BE12559FFF8BF0472FA115A82A97633A3FA3FE